表面贴装式瞬态抑制二极管
高温下高稳定性和高可靠性
特性
• 由化学法制作的圆形芯片
• PN结由耐高温绝缘胶钝化保护
• TJ = 175 °C ，此工作温度可以满足高可靠性和汽车要求
• 双向极性
• 低漏电流

反向漏电流
  最大
反向漏电流
TJ = 175 °C
ID (μA)
10/1000 μs波形下
最大峰值脉冲电流
(A)
 IPPM下最
大钳位电压
VC (V)
反向击穿电压
温度系数 (1)
T
(%/°C)最小值 中心值 最大值
SM8S10CA 11.1 11.7 12.3 5.0 10.0 388 17.0 0.069
SM8S11CA 12.2 12.9 13.5 5.0 11.0 10 150 363 18.2 0.072
SM8S12CA 13.3 14.0 14.7 5.0 12.0 10 150 332 19.9 0.074
SM8S13CA 14.4 15.2 15.9 5.0 13.0 10 150 307 21.5 0.076
SM8S14CA 15.6 16.4 17.2 5.0 14.0 10 150 284 23.2 0.078
SM8S15CA 16.7 17.6 18.5 5.0 15.0 10 150 270 24.4 0.080
SM8S16CA 17.8 18.8 19.7 5.0 16.0 10 150 254 26.0 0.081
SM8S17CA 18.9 19.9 20.9 5.0 17.0 10 150 239 27.6 0.082
SM8S18CA 20.0 21.1 22.1 5.0 18.0 10 150 226 29.2 0.083
SM8S20CA 22.2 23.4 24.5 5.0 20.0 10 150 204 32.4 0.085
SM8S22CA 24.4 25.7 26.9 5.0 22.0 10 150 186 35.5 0.086
SM8S24CA 26.7 28.1 29.5 5.0 24.0 10 150 170 38.9 0.087
SM8S26CA 28.9 30.4 31.9 5.0 26.0 10 150 157 42.1 0.088
SM8S28CA 31.1 32.8 34.4 5.0 28.0 10 150 145 45.4 0.089
SM8S30CA 33.3 35.1 36.8 5.0 30.0 10 150 136 48.4 0.090
SM8S33CA 36.7 38.7 40.6 5.0 33.0 10 150 124 53.3 0.091
SM8S36CA 40.0 42.1 44.2 5.0 36.0 10 150 114 58.1 0.091
SM8S40CA 44.4 46.8 49.1 5.0 40.0 10 150 102 64.5 0.092
SM8S43CA 47.8 50.3 52.8 5.0 43.0 10 150 95.1 69.4 0.093
 订货信息
产品型号   单重 (g)  封装形式 基本数量
            SM8SXXCA 约2.85 DO-218AB 750/卷
ID (μA)
10 150
表面贴装式瞬态抑制二极管
高温下高稳定性和高可靠性
SM8S xx CA series
Specifications are subject to change without notice.
Please refer to http://www.ruilon.com.cn for current information. Page 2
Version:A2/2024-7-24
File Number: SP-TVS-004
yy_b252
附注
“yy_b252”设置的“Unmarked”
额定值和特性曲线 (未特别标注则TA = 25 °C)
Fig. 3 - 脉冲波形 Fig. 4 - 反向功率承受能力
0
2.0
4.0
6.0
8.0
0 50 100 150 200
功
耗
 (W
)
壳温 (°C)
Fig. 1 - 功率降额曲线
0
2000
1000
3000
4000
5000
6000
25 50 150 175
抛
负
载
功
率
 (W
)
75 100 125
壳温 (°C)
Fig. 2 - 抛负载功率特性
 (10 ms 指数波)
0
50
100
150
0 10 20 30 40
输
入